中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]捐赠服务合同范本(推荐3篇)
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-01-02
捐赠服务合同范本1甲方（捐赠人）：乙方（受赠人）：为发扬中华民族“一方有难，八方支援”的传统美德，积极捐款捐物，参与到灾害紧急救助当中来，为灾区群众奉献爱心，携手人道，救助受到四川雅安芦山地震影响的群众，共同为构建和谐社会做出贡献。根据《_...
捐赠服务合同范本1
甲方（捐赠人）：
乙方（受赠人）：
为发扬中华民族“一方有难，八方支援”的传统美德，积极捐款捐物，参与到灾害紧急救助当中来，为灾区群众奉献爱心，携手人道，救助受到四川雅安芦山地震影响的群众，共同为构建和谐社会做出贡献。根据《_公益事业捐赠法》、《_合同法》等法律法规，经甲乙双方平等协商，达成如下协议：
第一条甲方自愿将公司生产的不低于5万元的____饮料在20__年___节期间进行义卖，销售的饮料全额货款人民币现金无偿捐赠给乙方，未销售完的饮料无偿捐赠给乙方。
第二条甲方保证在___销售的______饮料质量安全，因在质量问题引发纠纷由甲方负责。
第三条甲方应按下述时间、地点及方式向乙方交付捐赠义款：
1.交付时间： 20__年4月27日下午
2.交付地点： ______
3.交付方式： 现款交付 、现货交付
第四条乙方收到甲方捐赠财产后，应出具合法、有效的.财务接收凭证。
第五条甲方有权向乙方查询捐赠款送出情况。
第六条本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表签章之日起生效。本捐赠为公益行为，协议成立后，不能撤销，受法律保护。
第七条本协议在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，任意一方有权向乙方住所地人民法院起诉。
第八条本协议一式两份，双方各执壹份，具同等法律效力。
甲方（盖章）： 乙方（盖章）：
法定代表人： 法定代表人：
捐赠服务合同范本2
甲方：XX
乙方：XX教育基金会
为弘扬中华文化，促进XX教育事业发展，加强中外文化交流，甲方自愿向乙方捐赠，经协商双方达成如下一致协议：
第一条甲方自愿捐赠现金：XX（人民币/其它）（大写）给乙方。
动产：（名称、数量、质量、价值）
不动产：（该不动产所处的详细位置、状况及所有权证明）
第二条赠与财产用途（是/否具体指定）：
第三条赠与财产的交付时间、地点及方式：
一、交付时间：
二、交付地点：
三、交付方式：
1、甲方在约定期限内将赠与财产及其所有权凭证交付乙方，并配合乙方依法办理相关法律手续。
2、乙方收到甲方赠与财产后，应出具合法、有效的财务接收凭证，并登记造册，妥善管理和使用。
第四条甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
第五条乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠财产，但不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
第六条乙方根据国家和XX教育基金会的有关规定给予甲方相应表彰和奖励。
第七条本协议经甲乙双方授权代表签章之日起生效，受_有关法律的管辖和保护。
本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，按下列第XX种方式解决：
一、提交XX仲裁委员会仲裁；
二、依法向XX人民法院起诉。
第八条其他约定事项：
第九条本协议一式四份，甲乙双方各执两份。
甲方（签名/盖章）：XX
法定代表人：XX
电话：XXXXXX
乙方（盖章）：XX
法定代表人：XX
电话：XXXXXX
教育基金会地址：XXXXXX
地址：XXXXXX
签订时间：XXXX年XX月XX日
捐赠服务合同范本3
捐赠方：
联系方式：
地址：
受赠方：
联系方式：
地址：
为弘扬中华民族优秀文化，促进我国广大青年软实力的提升，创建社会主义和谐社会，乙方发起_______________________公益项目，甲方自愿参与并支持该项公益项目。双方共同依照国家和政府的有关法律法规，遵循平等自愿、诚信守法和公众受益的基本原则，在友好协商并达成共识的基础上，签署以下捐赠协议。
>一、捐赠意愿
自愿向受赠方捐款。
>二、捐款数额
___________元整（人民币）。
>三、捐赠明确
捐赠款中的_______%，捐给受赠方作为社会文化发展基金，其余_______%，用于___________________________________相关公益事业。
>四、受赠承诺
尊重捐赠方的意愿，并遵循公益事业的准则和按照基金会章程的规定管理和使用捐赠款项。
>五、受赠程序
本《捐赠协议书》由捐赠方先行签署，并将捐款全额汇至受赠方账户。受赠方收到捐款后将开具“公益性单位接受捐赠统一收据”，连同两份受赠方盖章后的《捐赠协议书》快递给捐赠方，捐赠方凭此票据及相关手续享受国家有关的税收优惠政策。
>六、其它事宜
本《捐赠协议书》受_法律保护，壹式肆份，协议双方各执贰份，经双方签章后生效。
捐赠方（签章）：
签订日期：_______年_______月_______日
受赠方（签章）：
签订日期：_______年_______月_______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！